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                  20 - 27.01.2024 (8 dni z przejazdem) 
      Dwie grupy wiekowe uczestników:  10 – 13 lat  i 14 - 17 lat 
 

       Poronin : malownicza miejscowość u podnóża Tatr, ciesząca się bardzo dużą 

        popularnością wśród turystów.  
       Położona niedaleko znanych Centrów Sportów Zimowych 
 

           RAMOWY PROGRAM: 
        5 dni ( ok. 4 godzin dziennie na stoku) -  nauki i doskonalenia  jazdy na nartach i snowboardzie w różnych 

         grupach zaawansowania,  ( nauka podstaw  i doskonalenie technik jazdy ) w różnych centrach narciarskich :  
         Bukowina - Rusiński-ski,  Małe Ciche,  Białka Tatrzańska, Poronin – „U Pyrnicki”. Małe grupy szkoleniowe ok. 8 os. 

              Ponadto w programie i w cenie skierowania: 
 

 Taneczne Winter Party – zimowy disco bal i konkurs na najbardziej oryginalny strój narciarski  

 Grupowe karaoke.   

 Turnieje :  gier planszowych, tenisa stołowego,  konkursy plastyczne.  

 White Active Day zabawy na śniegu ( rzeźby i orzełki na śniegu, budowa mini igloo, bitwa śnieżna  itp.) 

 Wycieczka do Zakopanego :  wjazd  na Gubałówkę, skocznie narciarskie ( Wielka Krokiew). 

 Góralskie klimaty -  spacer Krupówkami,  kramy z pamiątkami i oscypkami.   

 Całodzienny wyjazd  autokarem do Chochołowa:  Kompleks  Basenów Termalnych, wodna zabawa, rwąca  

       rzeka,  jacuzzi i inne atrakcje.  

        Fakultatywnie dla chętnych :  dodatkowe jazdy wieczorem na małym stoku przy Ośrodku w Poroninie 

         lub dodatkowy wyjazd  busem lub autokarem do innych centrów narciarskich ( ok. 100zł /os.) 
 

 Cena z dojazdem z Wrocławia :  1880 zł /os.  

                                                    1780 zł / os. dla stałego Klienta 
 Możliwość wypożyczenia na miejscu  kompletów narciarskich lub snowboardowych. 

 Karnety narciarskie i transfer na autokarem na stoki dodatkowo płatny na miejscu.   

 Cena zawiera:  Podatek VAT, opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz  Pomocowy. 

Na życzenie - wystawiamy faktury.   

 Zakwaterowanie: Ośrodek Wczasowy  „Galica”  Poronin - pokoje 3, 4, 5 os. z łazienkami,  

 sala  kominkowa i taneczna, bilard, stół do ping - ponga, TV.    www.galica.net 
      Wyżywienie :  na stołówce ośrodka  3 x dziennie ( od ciepłej kolacji do śniadania + prowiant na powrót)  

      Realizacja programu : kadra pedagogiczna, pielęgniarka  

      Transport :  koleją - PKP  z rezerwacją  miejsc , bezpośrednie połączenie na trasie:   

       Wrocław – Poronin – Wrocław   ( zabieramy uczestników  w  Oławie,  Brzegu, Opolu ) 

      Ubezpieczenie :  NNW do 10.000 zł (PZU).    

                                                                                                                            O.W.  GALICA 
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OBÓZ  ZIMOWY PORONIN -  ZAKOPANE  2024 
Ramowy program obozu : 
Dzień 1 – przyjazd do Poronina, spotkanie organizacyjne,  podział na grupy                           
                 pod względem stopnia zaawansowania narciarskiego + wypożyczenie  
                 sprzętu narciarskiego dla  chętnych, kolacja, zajęcia animacyjne.         
 Dzień  2,3,4,5,6,7 – zajęcia w grupach na stoku, gry i zabawy na śniegu,  
                 dyskoteki, wyjazd do Zakopanego,  do Chochołowa,  
 Dzień  8 – wykwaterowanie, posiłek , wyjazd ( uczestnicy otrzymują prowiant na drogę )   
 Godziny powrotu zostaną podane na karteczkach w dniu  wyjazdu na zbiórce grupy. 
                         

Co zabieramy ze sobą ? : 
-    sprzęt narciarski, gogle, ubranie narciarskie – kurtka, spodnie, rękawice ,  dwie pary skarpet wysokich – grubych,  

-    obowiązkowo kask na narty i snowboard ,  aktualna legitymacja szkolna, na basen:  
      strój kąpielowy, klapki i ręcznik,  obuwie zmienne, zimowe ( góry śnieg ! ), 2 pary rękawiczek ( w tym jedna 
       narciarska ), ciepły sweter lub polar, zimową kurtkę z kapturem, polar, czapkę – może też być kominiarka, szalik,  
       krem zimowy tłusty najlepiej z UV,  pieniądze na zakup karnetów narciarskich i transferów autokarem do różnych 
       centrów narciarskich :   ok. 600 - 700 zł za 6 dni  w zależności od ilości zjazdów,    
UWAGA !     : 

-      można wypożyczyć sprzęt narciarski na miejscu - komplet ok. 25 - 30zł dziennie  
-     bagaż prosimy zapakować do podpisanych lub oznakowanych plecaków lub miękkich toreb podróżnych   
-     narty, deski snowboardowe, kije, buty powinny być spięte razem i zapakowane  w podpisanym pokrowcu  
-     koszty leków specjalistycznych, zakupionych na miejscu pokrywa uczestnik z własnego kieszonkowego  
-     leki przywiezione na obóz przez uczestnika muszą być zapakowane w oryginalnych opakowaniach,  
      czytelnie podpisane  wraz z instrukcją dawkowania oraz przekazane do wydawania przez wychowawcę   
 -    Rodziców prosimy o odnotowanie ważnych informacji medycznych o uczestnikach   ( choroby przewlekłe, 

      pobierane leki  wraz z dawkowaniem, choroba lokomocyjna, dieta  itp. )  na skierowaniu ! 
        -    organizator nie bierze odpowiedzialności za sprzęt  elektroniczny uczestnika ( w tym telefony komórkowe ) 
        -    korzystanie z telefonów komórkowych jest możliwe tylko  w czasie wyznaczonym przez  wychowawcę  
             lub kierownika wypoczynku  ( najczęściej po obiedzie i kolacji )  Możecie Państwo w karacie uczestnika na własną 

               prośbę wprowadzić dla swojego dziecka zakaz korzystania z telefonów komórkowych lub innych urządzeń 

        -    informujemy Rodziców o możliwości wykupienia przed wyjazdem  ubezpieczenia w dowolnej firmie  
             ubezpieczeniowej   OD KOSZTÓW REZYGNACJI Z UDZIAŁU W IMPREZIE  TURYSTCZNEJ. 

         -    ewentualny depozyt gotówkowy prosimy umieścić w podpisanej kopercie z podaniem kwoty ( opłaty, kieszonkowe itp.)  
              i przekazać go do kierownika turnusu na zbiórce przed wyjazdem 
                 Organizator Wypoczynku może dokonać zmiany kolejności realizacji punktów programu, zastosować substytuty lub   w ostateczności  
                 anulować część programu imprezy turystycznej w przypadku zaistnienia złych warunków atmosferycznych zagrażających 
                  zdrowiu lub życiu uczestników ( burze, gwałtowne masywne opady deszczu, gradobicia, silne upały, mrozy, sztormy, susze, powodzie itp.)  
                  a także w przypadku decyzji lokalnych władz i służb ratunkowych w sytuacji zaistnienia zagrożeń  zdrowotnych, stanu wód i powietrza, 
                  geopolitycznych oraz  innych stanów wyższej konieczności.    

           PROCEDURA  REZERWACJI  MIEJSC:     
           najlepiej zarezerwować  online  na stronie  www.oswiata.wroc.pl  ( zakładka kolonie , obozy)   
           lub  tel.  601 641 533, 601 641 523  oraz w biurze  „Oświata Wrocław”   ul. Komandorska 2    
            w   godz. 10.00 – 17.00 ;  ( róg ulic Piłsudskiego i Komandorskiej ) 

      1.  Po dokonaniu wstępnej rezerwacji  Biuro Oświata przesyła na wskazany   przez Państwa  adres mailowy lub  pocztowy  
          -  druk Umowy Zgłoszenia Udziału w Imprezie Turystycznej  i druk  Karty Uczestnika. 

     2.  Obydwa dokumenty wypełniają wyłącznie Rodzice lub Prawni Opiekunowie uczestnika wyjazdu  i  przesyłają 

            zwrotnie na mailowy ( w postaci scanu PDF lub zdjęcia JPG)  lub pocztowy adres Oświata Wrocław.  Można też dostarczyć  
            dokumenty osobiście. W przypadku gdy uczestnik ma skończone 18 lat, dokumenty   wypełnia samodzielnie. 

      3.  Oświata Wrocław rejestruje , podpisuje i odsyła  scan Umowy Zgłoszenia.  Państwo dokonujecie opłaty na konto Oświata  

            Wrocław w postaci zaliczki w wysokości 500zł lub pełnej kwoty. Pozostała  należność  do 14 dni przed  turnusem   

            z dopiskiem:  PORONIN  2024  imię i nazwisko uczestnika. Bank  Pekao SA  10 1950 0001 2006 7262 8574 0003                                   
           Oświata Wrocław  50–022  Wrocław ul. Komandorska 2                   
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